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IL RETTORE 

 
VISTO il bando di concorso per l’assegnazione di borse per il diritto allo studio universitario A.A.  2023/24 pubblicato con Prot. n. 6853 
del 17/07/2023; 
 
VISTA la domanda di borsa per il diritto allo studio universitario di cui al D.Lgs. 68/2012 per l’A.A. 2023/2024 presentata dagli studenti di 
seguito elencati: 
 

MATRICOLA 

NUMERO 
PROTOCOLLO 

DOMANDA UNICA 
BENEFICI 

DATA 
PRESENTAZIONE 

BENEFICAIRIO / 
IDONEO 

VR499304 259650 27/09/2023 IDONEO 

VR499413 257057 21/09/2023 IDONEO 

VR499461 262362 15/08/2023 IDONEO 

VR499625 260715 03/08/2023 BENEFICIARIO 

VR499996 257756 22/07/2023 IDONEO 

VR500046 257255 21/07/2023 IDONEO 

VR500075 257648 21/07/2023 IDONEO 

VR500087 257566 21/07/2023 IDONEO 

VR500104 266809 22/09/2023 IDONEO 

VR500230 261524 10/08/2023 IDONEO 

VR500250 257870 22/07/2023 IDONEO 

VR500338 264738 01/09/2023 IDONEO 

VR500406 264354 30/08/2023 IDONEO 

VR500530 262940 20/08/2023 BENEFICIARIO 

VR500558 256828 19/07/2023 BENEFICIARIO 
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VR500570 260829 03/08/2023 BENEFICIARIO 

VR500582 269052 30/09/2023 BENEFICIARIO 

VR500846 263380 23/08/2023 IDONEO 

VR500938 257536 21/07/2023 BENEFICIARIO 

VR500941 257521 21/07/2023 BENEFICIARIO 

VR501089 263122 21/08/2023 IDONEO 

VR501121 256577 19/07/2023 BENEFICIARIO 

VR501248 266216 13/09/2023 BENEFICIARIO 

VR501351 262346 14/08/2023 BENEFICIARIO 

VR501368 259666 29/07/2023 BENEFICIARIO 

VR501394 259739 30/07/2023 BENEFICIARIO 

VR501443 259841 15/09/2023 BENEFICIARIO 

VR501594 266927 17/09/2023 IDONEO 

VR501618 263820 04/09/2023 BENEFICIARIO 

VR501639 260862 24/08/2023 IDONEO 

VR501692 260901 11/08/2023 IDONEO 

VR501920 262392 17/08/2023 IDONEO 

VR501929 261176 05/08/2023 IDONEO 

VR501975 262315 14/08/2023 IDONEO 

VR501997 261247 10/09/2023 IDONEO 

VR502014 258595 25/07/2023 BENEFICIARIO 

VR502053 269045 25/09/2023 IDONEO 

VR502157 262195 12/08/2023 IDONEO 

VR502164 262957 21/08/2023 BENEFICIARIO 

VR502222 262164 27/08/2023 BENEFICIARIO 

VR502244 265501 14/09/2023 IDONEO 
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VR502345 259293 10/08/2023 BENEFICIARIO 

VR502354 267324 21/09/2023 IDONEO 

VR502400 259720 30/07/2023 BENEFICIARIO 

VR502414 268733 30/09/2023 BENEFICIARIO 

VR502428 266203 30/09/2023 IDONEO 

VR502455 262044 19/08/2023 IDONEO 

VR502477 268383 22/09/2023 BENEFICIARIO 

VR502571 266175 12/09/2023 IDONEO 

VR502625 262579 17/08/2023 IDONEO 

VR502698 265620 27/09/2023 IDONEO 

VR502790 263137 22/08/2023 BENEFICIARIO 

VR502894 263544 05/09/2023 BENEFICIARIO 

VR502941 270555 30/09/2023 IDONEO 

VR502994 270353 01/10/2023 IDONEO 

VR502995 265928 12/09/2023 IDONEO 

VR503164 264283 30/08/2023 BENEFICIARIO 

VR503189 264341 12/09/2023 IDONEO 

VR503246 264508 31/08/2023 BENEFICIARIO 

VR503274 264559 31/08/2023 BENEFICIARIO 

VR503317 264683 01/09/2023 IDONEO 

VR503456 269050 25/09/2023 BENEFICIARIO 

VR503555 268353 22/09/2023 IDONEO 

VR503632 265161 06/09/2023 BENEFICIARIO 

VR503640 270730 01/10/2023 IDONEO 

VR503685 263310 23/08/2023 BENEFICIARIO 

VR503708 269198 01/10/2023 BENEFICIARIO 
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VR503717 265273 06/09/2023 IDONEO 

VR503787 261000 30/09/2023 BENEFICIARIO 

VR503825 265397 06/09/2023 BENEFICIARIO 

VR503919 265952 13/09/2023 BENEFICIARIO 

VR503926 265539 27/09/2023 IDONEO 

VR503997 265766 10/09/2023 BENEFICIARIO 

VR504089 265530 07/09/2023 IDONEO 

VR504094 266062 12/09/2023 IDONEO 

VR504140 258443 24/07/2023 BENEFICIARIO 

VR504204 271021 02/10/2023 BENEFICIARIO 

VR504208 263769 05/09/2023 IDONEO 

VR504243 266307 13/09/2023 IDONEO 

VR504246 266597 15/09/2023 IDONEO 

VR504287 266573 14/09/2023 IDONEO 

VR504438 266260 13/09/2023 BENEFICIARIO 

VR504502 263760 25/08/2023 IDONEO 

VR504560 268164 21/09/2023 IDONEO 

VR504588 266373 13/09/2023 IDONEO 

VR504606 268651 23/09/2023 IDONEO 

VR504669 266590 28/09/2023 BENEFICIARIO 

VR504763 270880 01/10/2023 IDONEO 

VR504776 266705 15/09/2023 IDONEO 

VR504793 267545 20/09/2023 BENEFICIARIO 

VR504887 267140 28/09/2023 BENEFICIARIO 

VR504905 266831 29/09/2023 BENEFICIARIO 

VR504969 270026 28/09/2023 IDONEO 
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VR505077 265341 18/09/2023 BENEFICIARIO 

VR505124 267253 24/09/2023 BENEFICIARIO 

VR505194 258482 24/07/2023 BENEFICIARIO 

VR505202 267012 18/09/2023 BENEFICIARIO 

VR505203 267014 18/09/2023 BENEFICIARIO 

VR505222 267018 18/09/2023 IDONEO 

VR505228 266261 13/09/2023 BENEFICIARIO 

VR505681 267242 19/09/2023 BENEFICIARIO 

VR505741 267391 19/09/2023 BENEFICIARIO 

VR505816 258943 26/07/2023 BENEFICIARIO 

VR505903 269389 27/09/2023 IDONEO 

VR506035 270168 29/09/2023 IDONEO 

VR506057 267385 19/09/2023 IDONEO 

VR506218 267428 19/09/2023 IDONEO 

VR506254 268253 28/09/2023 BENEFICIARIO 

VR506302 267468 19/09/2023 BENEFICIARIO 

VR506322 263755 18/09/2023 BENEFICIARIO 

VR506339 267481 21/09/2023 IDONEO 

VR506349 261205 12/09/2023 BENEFICIARIO 

VR506399 270002 28/09/2023 IDONEO 

VR506426 268727 24/09/2023 IDONEO 

VR506463 268268 29/09/2023 BENEFICIARIO 

VR506529 267524 20/09/2023 BENEFICIARIO 

VR506762 267613 20/09/2023 IDONEO 

VR506767 262601 17/08/2023 BENEFICIARIO 

VR506787 265074 05/09/2023 BENEFICIARIO 
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VR506819 265732 21/09/2023 IDONEO 

VR506856 267644 20/09/2023 IDONEO 

VR506937 270602 01/10/2023 BENEFICIARIO 

VR507069 269744 28/09/2023 IDONEO 

VR507111 268065 21/09/2023 IDONEO 

VR507114 267767 21/09/2023 IDONEO 

VR507275 267838 20/09/2023 IDONEO 

VR507351 267913 21/09/2023 IDONEO 

VR507361 270734 01/10/2023 IDONEO 

VR507364 267921 20/09/2023 IDONEO 

VR507492 267938 20/09/2023 IDONEO 

VR507508 270570 30/09/2023 IDONEO 

VR507518 268618 01/10/2023 IDONEO 

VR507555 268034 21/09/2023 IDONEO 

VR507589 267994 01/10/2023 BENEFICIARIO 

VR507660 268028 21/09/2023 IDONEO 

VR507874 268783 28/09/2023 BENEFICIARIO 

VR507880 269952 28/09/2023 IDONEO 

VR507905 269865 28/09/2023 BENEFICIARIO 

VR507948 268201 23/09/2023 IDONEO 

VR508024 268231 21/09/2023 BENEFICIARIO 

VR508050 268249 21/09/2023 IDONEO 

VR508086 269382 27/09/2023 BENEFICIARIO 

VR508275 268431 22/09/2023 BENEFICIARIO 

VR508351 268505 22/09/2023 BENEFICIARIO 

VR508355 269379 27/09/2023 IDONEO 
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VR508394 269238 28/09/2023 IDONEO 

VR508418 270652 30/09/2023 BENEFICIARIO 

VR508497 268735 27/09/2023 IDONEO 

VR508514 268780 24/09/2023 BENEFICIARIO 

VR508540 269812 28/09/2023 BENEFICIARIO 

VR508571 268831 25/09/2023 BENEFICIARIO 

VR508672 270057 28/09/2023 IDONEO 

VR508716 268968 25/09/2023 BENEFICIARIO 

VR508736 265367 25/09/2023 IDONEO 

VR508845 266171 12/09/2023 IDONEO 

VR508968 270663 30/09/2023 IDONEO 

VR509103 269337 26/09/2023 IDONEO 

VR509208 269454 27/09/2023 BENEFICIARIO 

VR509215 269457 27/09/2023 BENEFICIARIO 

VR509262 265219 05/09/2023 BENEFICIARIO 

VR509296 258900 01/08/2023 BENEFICIARIO 

VR509322 269555 27/09/2023 BENEFICIARIO 

VR509379 270819 01/10/2023 BENEFICIARIO 

VR509410 263922 27/08/2023 IDONEO 

VR509472 257202 20/07/2023 BENEFICIARIO 

VR509513 255976 18/07/2023 BENEFICIARIO 

VR509553 269800 28/09/2023 IDONEO 

VR509559 260145 31/07/2023 BENEFICIARIO 

VR509604 265199 05/09/2023 IDONEO 

VR509676 270335 29/09/2023 BENEFICIARIO 

VR509697 269464 28/09/2023 IDONEO 



 

 
unità operativa Diritto allo studio 
Via San Francesco,22 – 37131 Verona | T: +39 045 8028001 
ufficio.dirittostudio@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

VR509705 270362 29/09/2023 BENEFICIARIO 

VR509753 270411 29/09/2023 IDONEO 

VR509759 263982 28/08/2023 BENEFICIARIO 

VR509761 266056 12/09/2023 BENEFICIARIO 

VR509783 270212 29/09/2023 IDONEO 

VR509794 259053 27/07/2023 BENEFICIARIO 

VR509906 269723 27/09/2023 IDONEO 

VR509927 270401 29/09/2023 IDONEO 

VR509946 270437 29/09/2023 BENEFICIARIO 

VR510077 269406 29/09/2023 BENEFICIARIO 

VR510136 270854 01/10/2023 IDONEO 

VR510228 271112 02/10/2023 IDONEO 

VR510297 267930 02/10/2023 BENEFICIARIO 

VR510370 259270 28/07/2023 BENEFICIARIO 

VR510376 266812 16/09/2023 BENEFICIARIO 

VR510418 262639 17/08/2023 BENEFICIARIO 

VR510483 256257 18/07/2023 BENEFICIARIO 

VR510695 264473 31/08/2023 BENEFICIARIO 

VR511199 258278 24/07/2023 IDONEO 

VR511377 269807 28/09/2023 IDONEO 

VR511616 264582 31/08/2023 IDONEO 

VR511876 261492 08/08/2023 BENEFICIARIO 

VR511943 267704 29/09/2023 BENEFICIARIO 

VR511958 269387 27/09/2023 BENEFICIARIO 

VR512044 256839 19/07/2023 BENEFICIARIO 

VR512181 258467 24/07/2023 BENEFICIARIO 
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VR512199 258472 24/07/2023 IDONEO 

VR512224 262583 17/08/2023 BENEFICIARIO 

VR512264 264419 30/08/2023 IDONEO 

VR512351 258083 23/07/2023 BENEFICIARIO 

VR512376 266019 12/09/2023 BENEFICIARIO 

VR512444 263936 28/08/2023 BENEFICIARIO 

VR512524 269837 28/09/2023 BENEFICIARIO 

VR512659 270804 01/10/2023 IDONEO 

VR512663 269847 28/09/2023 IDONEO 

VR512688 265145 05/09/2023 BENEFICIARIO 

VR512697 263462 28/09/2023 BENEFICIARIO 

VR512719 269830 28/09/2023 BENEFICIARIO 

VR512735 269819 28/09/2023 BENEFICIARIO 

VR513087 268163 21/09/2023 BENEFICIARIO 

 
CONSIDERATO che a seguito dei controlli effettuati, è stato rilevato che gli studenti sopra elencati sono decaduti dal beneficio della borsa 
per mancato raggiungimento della soglia CFU al 30/11/2024; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - É disposta la revoca dei benefici di borsa per il diritto allo studio universitario per l’A.A. 2023/2024 riconosciuti agli studenti di 
seguito elencati oltre all’obbligo di restituzione dei relativi importi: 
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    IMPORTI DA RESTITUIRE   

MATRICOLA 

NUMERO 
PROTOCOLLO 

DOMANDA UNICA 
BENEFICI 

BORSA DI 
STUDIO 

CONTRIBUTI 
TASSA 
REGIONALE 

MENSA ALLOGGIO 
TOTALE DA 
RESTITUIRE 

VR499304 259650 0,00  0,00  158,32  0,00  0,00  158,32  

VR499413 257057 0,00  0,00  161,59  0,00  0,00  161,59  

VR499461 262362 0,00  0,00  144,21  0,00  0,00  144,21  

VR499625 260715 1.966,75  0,00  148,35  126,90  0,00  2.242,00  

VR499996 257756 0,00  0,00  160,76  0,00  0,00  160,76  

VR500046 257255 0,00  0,00  146,48  0,00  0,00  146,48  

VR500075 257648 0,00  0,00  159,24  0,00  0,00  159,24  

VR500087 257566 0,00  0,00  166,18  0,00  0,00  166,18  

VR500104 266809 0,00  0,00  145,67  0,00  0,00  145,67  

VR500230 261524 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR500250 257870 0,00  0,00  157,65  0,00  0,00  157,65  

VR500338 264738 0,00  0,00  150,14  0,00  0,00  150,14  

VR500406 264354 0,00  0,00  170,25  0,00  0,00  170,25  

VR500530 262940 2.647,50  0,00  151,90  0,00  800,00  3.599,40  

VR500558 256828 0,00  0,00  153,99  0,00  0,00  153,99  

VR500570 260829 2.647,50  0,00  149,71  0,00  800,00  3.597,21  

VR500582 269052 1.966,75  0,00  146,26  0,00  0,00  2.113,01  

VR500846 263380 0,00  0,00  168,75  0,00  0,00  168,75  

VR500938 257536 1.966,75  0,00  140,47  0,00  0,00  2.107,22  

VR500941 257521 1.966,75  0,00  144,36  0,00  0,00  2.111,11  

VR501089 263122 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
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VR501121 256577 0,00  0,00  152,85  0,00  0,00  152,85  

VR501248 266216 1.542,59  0,00  147,90  0,00  0,00  1.690,49  

VR501351 262346 1.966,75  0,00  146,92  14,10  0,00  2.127,77  

VR501368 259666 1.966,75  0,00  145,53  0,00  0,00  2.112,28  

VR501394 259739 0,00  0,00  155,62  196,50  0,00  352,12  

VR501443 259841 0,00  0,00  152,79  26,80  0,00  179,59  

VR501594 266927 0,00  0,00  162,31  0,00  0,00  162,31  

VR501618 263820 0,00  0,00  152,68  0,00  0,00  152,68  

VR501639 260862 0,00  0,00  166,09  0,00  0,00  166,09  

VR501692 260901 0,00  0,00  156,90  0,00  0,00  156,90  

VR501920 262392 0,00  0,00  149,23  0,00  0,00  149,23  

VR501929 261176 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR501975 262315 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR501997 261247 0,00  0,00  168,03  0,00  0,00  168,03  

VR502014 258595 1.542,59  0,00  149,00  0,00  0,00  1.691,59  

VR502053 269045 0,00  0,00  159,86  0,00  0,00  159,86  

VR502157 262195 0,00  0,00  156,09  0,00  0,00  156,09  

VR502164 262957 3.328,26  0,00  139,00  0,00  0,00  3.467,26  

VR502222 262164 1.542,59  0,00  148,89  0,00  0,00  1.691,48  

VR502244 265501 0,00  0,00  165,14  0,00  0,00  165,14  

VR502345 259293 1.542,59  0,00  0,00  0,00  0,00  1.542,59  

VR502354 267324 0,00  0,00  146,88  0,00  0,00  146,88  

VR502400 259720 1.966,75  0,00  146,64  8,50  0,00  2.121,89  

VR502414 268733 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR502428 266203 0,00  0,00  156,02  0,00  0,00  156,02  

VR502455 262044 0,00  0,00  171,34  0,00  0,00  171,34  
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VR502477 268383 1.966,75  0,00  149,72  0,00  0,00  2.116,47  

VR502571 266175 0,00  0,00  168,45  0,00  0,00  168,45  

VR502625 262579 0,00  0,00  146,97  0,00  0,00  146,97  

VR502698 265620 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR502790 263137 3.328,26  0,00  139,00  0,00  0,00  3.467,26  

VR502894 263544 0,00  0,00  153,08  0,00  0,00  153,08  

VR502941 270555 0,00  0,00  158,55  0,00  0,00  158,55  

VR502994 270353 0,00  0,00  159,03  0,00  0,00  159,03  

VR502995 265928 0,00  0,00  167,73  0,00  0,00  167,73  

VR503164 264283 2.063,99  0,00  139,00  0,00  0,00  2.202,99  

VR503189 264341 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR503246 264508 2.063,99  0,00  140,66  232,10  0,00  2.436,75  

VR503274 264559 1.966,75  0,00  149,13  0,00  0,00  2.115,88  

VR503317 264683 0,00  0,00  164,82  0,00  0,00  164,82  

VR503456 269050 3.058,26  0,00  0,00  8,70  0,00  3.066,96  

VR503555 268353 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR503632 265161 0,00  0,00  153,24  10,00  0,00  163,24  

VR503640 270730 0,00  0,00  156,93  0,00  0,00  156,93  

VR503685 263310 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR503708 269198 1.609,66  0,00  148,66  0,00  0,00  1.758,32  

VR503717 265273 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR503787 261000 1.542,59  0,00  154,71  0,00  0,00  1.697,30  

VR503825 265397 1.664,13  0,00  143,35  0,00  0,00  1.807,48  

VR503919 265952 1.966,75  0,00  147,05  28,20  0,00  2.142,00  

VR503926 265539 0,00  0,00  169,23  0,00  0,00  169,23  

VR503997 265766 1.966,75  0,00  143,97  0,00  0,00  2.110,72  
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VR504089 265530 0,00  0,00  164,81  0,00  0,00  164,81  

VR504094 266062 0,00  0,00  165,13  0,00  0,00  165,13  

VR504140 258443 0,00  0,00  141,46  0,00  0,00  141,46  

VR504204 271021 1.966,75  0,00  0,00  0,00  0,00  1.966,75  

VR504208 263769 0,00  0,00  159,67  0,00  0,00  159,67  

VR504243 266307 0,00  0,00  159,39  0,00  0,00  159,39  

VR504246 266597 0,00  0,00  162,80  0,00  0,00  162,80  

VR504287 266573 0,00  0,00  170,13  0,00  0,00  170,13  

VR504438 266260 1.966,75  0,00  144,93  0,00  0,00  2.111,68  

VR504502 263760 0,00  0,00  175,18  0,00  0,00  175,18  

VR504560 268164 0,00  0,00  170,54  0,00  0,00  170,54  

VR504588 266373 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR504606 268651 0,00  0,00  173,31  0,00  0,00  173,31  

VR504669 266590 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR504763 270880 0,00  0,00  174,73  0,00  0,00  174,73  

VR504776 266705 0,00  0,00  158,48  0,00  0,00  158,48  

VR504793 267545 1.966,75  0,00  148,49  46,10  0,00  2.161,34  

VR504887 267140 0,00  0,00  154,13  150,80  0,00  304,93  

VR504905 266831 0,00  0,00  146,00  0,00  0,00  146,00  

VR504969 270026 0,00  0,00  161,78  0,00  0,00  161,78  

VR505077 265341 1.966,75  0,00  147,75  0,00  0,00  2.114,50  

VR505124 267253 1.966,75  0,00  147,91  0,00  0,00  2.114,66  

VR505194 258482 0,00  0,00  142,31  0,00  0,00  142,31  

VR505202 267012 1.966,75  0,00  149,64  0,00  0,00  2.116,39  

VR505203 267014 1.966,75  0,00  146,62  157,50  0,00  2.270,87  

VR505222 267018 0,00  0,00  156,43  0,00  0,00  156,43  
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VR505228 266261 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR505681 267242 1.966,75  0,00  150,62  0,00  0,00  2.117,37  

VR505741 267391 1.966,75  0,00  155,69  0,00  0,00  2.122,44  

VR505816 258943 1.542,59  0,00  150,18  0,00  0,00  1.692,77  

VR505903 269389 0,00  0,00  152,53  0,00  0,00  152,53  

VR506035 270168 0,00  0,00  143,83  0,00  0,00  143,83  

VR506057 267385 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR506218 267428 0,00  0,00  161,45  0,00  0,00  161,45  

VR506254 268253 1.966,75  0,00  155,16  166,70  0,00  2.288,61  

VR506302 267468 1.966,75  0,00  154,13  0,00  0,00  2.120,88  

VR506322 263755 0,00  0,00  154,44  0,00  0,00  154,44  

VR506339 267481 0,00  0,00  159,84  0,00  0,00  159,84  

VR506349 261205 0,00  0,00  151,58  0,00  0,00  151,58  

VR506399 270002 0,00  0,00  144,55  0,00  0,00  144,55  

VR506426 268727 0,00  0,00  160,82  0,00  0,00  160,82  

VR506463 268268 0,00  0,00  153,20  9,40  0,00  162,60  

VR506529 267524 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR506762 267613 0,00  0,00  157,48  0,00  0,00  157,48  

VR506767 262601 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR506787 265074 1.966,75  0,00  146,50  4,70  0,00  2.117,95  

VR506819 265732 0,00  0,00  146,56  0,00  0,00  146,56  

VR506856 267644 0,00  0,00  155,90  0,00  0,00  155,90  

VR506937 270602 1.966,75  0,00  145,82  0,00  0,00  2.112,57  

VR507069 269744 0,00  0,00  164,59  0,00  0,00  164,59  

VR507111 268065 0,00  0,00  161,02  0,00  0,00  161,02  

VR507114 267767 0,00  0,00  144,43  0,00  0,00  144,43  
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VR507275 267838 0,00  0,00  162,37  0,00  0,00  162,37  

VR507351 267913 0,00  0,00  155,90  0,00  0,00  155,90  

VR507361 270734 0,00  0,00  160,69  0,00  0,00  160,69  

VR507364 267921 0,00  0,00  159,63  0,00  0,00  159,63  

VR507492 267938 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR507508 270570 0,00  0,00  148,36  0,00  0,00  148,36  

VR507518 268618 0,00  0,00  157,62  0,00  0,00  157,62  

VR507555 268034 0,00  0,00  156,82  0,00  0,00  156,82  

VR507589 267994 1.966,75  0,00  151,84  0,00  0,00  2.118,59  

VR507660 268028 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR507874 268783 0,00  0,00  152,88  0,00  0,00  152,88  

VR507880 269952 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR507905 269865 1.966,75  0,00  143,46  0,00  0,00  2.110,21  

VR507948 268201 0,00  0,00  172,18  0,00  0,00  172,18  

VR508024 268231 1.542,59  0,00  151,47  0,00  0,00  1.694,06  

VR508050 268249 0,00  0,00  161,84  0,00  0,00  161,84  

VR508086 269382 0,00  0,00  154,68  0,00  0,00  154,68  

VR508275 268431 1.966,75  0,00  150,57  0,00  0,00  2.117,32  

VR508351 268505 1.542,59  0,00  148,55  0,00  0,00  1.691,14  

VR508355 269379 0,00  0,00  149,60  0,00  0,00  149,60  

VR508394 269238 0,00  0,00  156,96  0,00  0,00  156,96  

VR508418 270652 1.542,59  0,00  147,13  0,00  0,00  1.689,72  

VR508497 268735 0,00  0,00  158,69  0,00  0,00  158,69  

VR508514 268780 1.966,75  0,00  149,96  0,00  0,00  2.116,71  

VR508540 269812 1.966,75  0,00  140,11  0,00  0,00  2.106,86  

VR508571 268831 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
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VR508672 270057 0,00  0,00  149,72  0,00  0,00  149,72  

VR508716 268968 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR508736 265367 0,00  0,00  167,46  0,00  0,00  167,46  

VR508845 266171 0,00  0,00  157,40  0,00  0,00  157,40  

VR508968 270663 0,00  0,00  156,06  0,00  0,00  156,06  

VR509103 269337 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR509208 269454 0,00  0,00  154,13  0,00  0,00  154,13  

VR509215 269457 1.966,75  0,00  151,53  0,00  0,00  2.118,28  

VR509262 265219 1.966,75  0,00  146,97  150,40  0,00  2.264,12  

VR509296 258900 1.966,75  0,00  140,40  270,00  0,00  2.377,15  

VR509322 269555 0,00  0,00  152,83  0,00  0,00  152,83  

VR509379 270819 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR509410 263922 0,00  0,00  144,62  0,00  0,00  144,62  

VR509472 257202 2.647,50  0,00  139,14  380,00  800,00  3.966,64  

VR509513 255976 1.966,75  0,00  146,81  270,00  0,00  2.383,56  

VR509553 269800 0,00  0,00  171,87  0,00  0,00  171,87  

VR509559 260145 2.813,91  0,00  139,14  108,10  800,00  3.861,15  

VR509604 265199 0,00  0,00  168,56  0,00  0,00  168,56  

VR509676 270335 1.966,75  0,00  147,91  0,00  0,00  2.114,66  

VR509697 269464 0,00  0,00  158,27  0,00  0,00  158,27  

VR509705 270362 0,00  0,00  155,48  0,00  0,00  155,48  

VR509753 270411 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR509759 263982 2.813,91  0,00  139,13  380,00  800,00  4.133,04  

VR509761 266056 1.966,75  1.402,00  184,00  64,00  0,00  3.616,75  

VR509783 270212 0,00  0,00  158,96  0,00  0,00  158,96  

VR509794 259053 1.966,75  0,00  144,46  0,00  0,00  2.111,21  
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VR509906 269723 0,00  0,00  156,00  0,00  0,00  156,00  

VR509927 270401 0,00  0,00  165,02  0,00  0,00  165,02  

VR509946 270437 3.613,91  0,00  148,68  18,80  0,00  3.781,39  

VR510077 269406 0,00  0,00  152,85  0,00  0,00  152,85  

VR510136 270854 0,00  0,00  159,49  0,00  0,00  159,49  

VR510228 271112 0,00  0,00  160,11  0,00  0,00  160,11  

VR510297 267930 0,00  0,00  155,32  0,00  0,00  155,32  

VR510370 259270 0,00  0,00  141,96  89,20  0,00  231,16  

VR510376 266812 0,00  0,00  153,80  0,00  0,00  153,80  

VR510418 262639 1.966,75  0,00  139,00  0,00  0,00  2.105,75  

VR510483 256257 1.966,75  0,00  141,79  0,00  0,00  2.108,54  

VR510695 264473 0,00  0,00  142,10  0,00  0,00  142,10  

VR511199 258278 0,00  0,00  170,71  0,00  0,00  170,71  

VR511377 269807 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR511616 264582 0,00  0,00  165,14  0,00  0,00  165,14  

VR511876 261492 0,00  0,00  0,00  270,00  0,00  270,00  

VR511943 267704 0,00  0,00  153,07  0,00  0,00  153,07  

VR511958 269387 0,00  0,00  154,81  0,00  0,00  154,81  

VR512044 256839 1.966,75  0,00  143,89  270,00  0,00  2.380,64  

VR512181 258467 0,00  0,00  142,22  10,00  0,00  152,22  

VR512199 258472 0,00  0,00  142,57  0,00  0,00  142,57  

VR512224 262583 1.966,75  0,00  140,42  270,00  0,00  2.377,17  

VR512264 264419 0,00  0,00  145,57  0,00  0,00  145,57  

VR512351 258083 1.118,38  0,00  140,81  0,00  0,00  1.259,19  

VR512376 266019 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR512444 263936 1.966,75  0,00  139,00  47,00  0,00  2.152,75  
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VR512524 269837 1.966,75  0,00  140,67  28,20  0,00  2.135,62  

VR512659 270804 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR512663 269847 0,00  0,00  144,99  0,00  0,00  144,99  

VR512688 265145 3.058,26  0,00  150,30  0,00  0,00  3.208,56  

VR512697 263462 2.063,99  0,00  139,00  0,00  0,00  2.202,99  

VR512719 269830 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

VR512735 269819 2.063,99  0,00  140,86  0,00  0,00  2.204,85  

VR513087 268163 1.966,75  0,00  140,09  0,00  0,00  2.106,84  
 
Art.3 – Si dà incarico alla Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie Studenti dell’esecuzione del seguente provvedimento. 
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